



Geir Olav Sebjørnsen
Styreleder 1001Watt
Torsvikvegen 109
5337 Rong

Torsvik 31.8.2017

Fjell Festning Lys Festival 2017, 6-8 oktober.

I oktober 2016 gjennomførte vi pilotprosjektet Fjell Festning Light Festival med økonomisk støtte fra fylkeskommune og fra kommunene i regionen vår. Festivalen ble godt mottatt og vi har fått særs gode tilbakemeldinger fra både publikum og i media. I løpet av de to kveldene Festivalen varte hadde vi ca. 1100 besøkende. Kombinasjonen med lys, magisk stemning og kulturlandskapet på Fjell Festning skapte begeistring hos både liten og stor. Mange barnefamilier tok turen til Fjell Festning denne helgen for å få med seg lysfestivalen «tussmørke».

Sitat fra <https://www.facebook.com/Fjellfestninglightfestival/>

*Håper at lignende kan arrangeres igjen. Veldig bra at det passet for alle aldre. 5 av 5**

*En spennende kveld for hele familien, der det stadig dukket opp nye fasinende elementer. Spesielt godt likte vi den store hvite duen i skogen. Tråkke på glødende kull vil også bli husket. 5 av 5**

*Guttene har storkost seg. Kjekt med slike arrangement i nærheten! 5av 5 **

Hvem er vi? Foreningen 1001W i samarbeider med UiB, Fakultet for kunst, musikk og design, Institutt for design. 1001W er en gruppe/forening bestående av designere, arkitekter og andre, som alle i ulike sammenhenger jobber med lys



som virkemiddel. Foreningen 1001 Watt fungerer som teknisk arrangør og tilrettelegger. Sakte men sikkert vil vi forsøke å bygge opp festivalen Fjell Festning Light Festival til å bli en internasjonal lysfestival i løpet en 5 års periode. Medlemmene i foreningen har alle stor interesse for lys som virkemiddel og jobber med begeistring for å få til denne festivalen, som også vil være en av få lys festivaler i Norge så langt. **Med utgangspunkt i Fjell Festning skal vi finne vår vinkling og gjøre denne festivalen til noe helt eget. Responsen på festivalen i 2016 tyder på at vi treffer blink.**

Med lys og mørke som virkemiddel. Lysfestivalen setter søkelys på Fjell Festning som historiebærer, kulturminne, kulturlandskap og turområde. Alle aktørene vil få innføring i FF sin historie fra andre verdenskrig og frem til i dag. De som skal jobbe med installasjoner og lyssetting vil ha dette som bakteppe når de med lys og mørke som virkemiddel nå setter Fjell Festning på kartet, på ny og spennende måte. Med bruk av lys og oktober mørke som virkemiddel skal vi fremheve Fjell festning og kulturlandskapet omkring på en ny og spennende måte.

Hva vil vi oppnå

- **Lysfestival som skaper begeistring, nye opplevelser, frisk luft og mosjon for hele familien.**
- **Fjell Festning i en ny dimensjon. Opplev kulturlandskapet på en ny og annerledes måte.**
- **En internasjonal lysfestival innen 2021.**

Samarbeidspartnere

Vi har fått gode tilbakemeldinger fra alle kommunene i regionen, Hordaland Fylkeskommune, Museum Vest og Stiftinga Fjell Festning. Overnevnte vil også være noen av våre viktigste samarbeidspartnere i årene som kommer i tillegg til noen få men solide sponsorer.

I 2017 søker vi om økonomisk støtte fra kommune, fylke og stat, samt private stiftelser og fond. Mulighetene er store og mange på et område som Fjell Festning. Vi legger stor vekt på helseaspektet som ligger i festivalkonseptet vårt. Opplevelse, og begeistring i kombinasjon med mosjon er med å gjøre dette til en annerledes lysfestival. Veien til festningen er stengt for biltrafikk under festival og alle får således en fin spasertur opp til festningsområde. Festival opplevelsen starter allerede ved nedre parkeringsplass og vi gjør det vi kan for at det skal bli en spennende tur, både opp og ned, særlig for de minste. Festivalen vil på sikt sette FF og regionen på kartet, langt utover landet grenser, og trolig bidra til økte besøkstall på Fjell Festning og mer fokus på regionen vår. Filmen som ble produsert i etterkant av festivalen er nå sett av nærmere 5000 personer på facebook og vi får masse gode tilbakemeldinger. Helt klart at dette er noe folk gjerne vil ha mer av.



Foto: Kay Berg



<https://www.facebook.com/Fjellfestninglightfestival/>

Vestnytt: Magisk stemning i høstmørket. Spektakulær lysfestival samlet over tusen mennesker.
Foto: Halvor Skurtveit